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DİN KÜLTÜRÜ AHLAK BİLGİSİ DERSİ 2021/2022 

ETKİNLİK ÖZETİ 

 

“HAYAT KİTABIM KU’RAN” 

Temel kaynağımız Kur’an-ı Kerim’i eğlenceli ders içi ve ders dışı etkinliklerle öğrendik. .  

Ders öğretmenimizin gösterdiği büyük özveri ve şefkatle 5. Sınıf öğrencilerimiz kısa sürede 

Kur’an-ı Kerim okumaya başladılar. Bütün sınıfın Kur’an okumaya geçmesinin ardından velilerimiz ve 

öğretmenlerimizin katkısıyla “KUR’AN’A GEÇME PARTİSİ” düzenledik. “İlk emridir oku, kalbini 

Kur’an ile doku” teması ile düzenlediğimiz partide öğrencilerimiz hem eğlendiler hem de Kur’an-ı 

Kerim’e geçmenin mutluluğunu yaşadılar. 

 Etkinliğimizde öğrencilerimize Kur’an-ı Kerim’e Geçme Belgesi taktim edildi. İkramlar ve 

hediyelerle öğrencilerimizin mutluluğuna ortak olduk  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      6, 7 ve 8. Sınıflarımızda da Kur’an-ı Kerim öğrenme ve anlama etkinliklerimiz devam etti. Ara 

sınıflarda Kur’an okumaya geçen kızlarımız hazırladıkları ikramlarla mutluluklarını arkadaşları ile 

paylaştılar. 

 

 

 

 

 



   Sınıf içinde Kur’an-ı Kerim okumasını geliştiren öğrencilerimiz haftalık olarak belirlenerek “Kur’an 

Yıldızları” köşesinde duyuruldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Öğrencilerimizin Dinimizin temel kaynağı Kur’an-ı Kerim’i okumaları, anlamaları ve Kur’an-ı 

Kerim içinde ayetleri tarama ve bulma çalışması yapmaları amacı ile okulumuzun koridorlarında 

“KUR’AN-I KERİM” panosu oluşturduk. Aylık periyotlarla panomuzda ayetlerin Arapça metinlerini 

vererek sorular sorduk. Ayeti, mealini ve sorulan soruyu cevaplayan öğrencilerimizi ödüllendirdik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DERS VE EĞLENCE BİR ARADA 

Derslerimizde yaptığımız etkinliklerle okul panolarımızı süsledik. Şehitler Haftası konulu Hat sanatı 

örneklerini öğrencilerimiz boyadılar ve okul koridorlarında sergiledik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimiz Hadis-i Şerifler ile resfebe çalışması yaparak panoda sergilediler 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

     Sınıflarımızda “İYİLİK KUTUSU” etkinliği yaptık. Öğrencilerimizin birbirlerine karşı hüsn-ü 

zan geliştirmelerine katkı sağalmak, hoşgörü ve kardeşlik duygularını pekiştirmek amacıyla 

uyguladığımız etkinlikte; öğrencilerimiz sınıf arkadaşlarında gördükleri olumlu davranışları 

kaydederek İyilik Kutusuna attılar. Her ayın sonunda İyilik Kutusunu açarak olumlu davranışları için 

öğrencilerimize teşekkür ettik ve ufak ödüller verdik. 



 

 

 

 

 

 

 

EĞLENCELİ YARIŞMALAR 

Okulumuzda Okul İlahi Korosu Ses Yarışması düzenledik. Yarışmada yeterli puanı alan 

öğrencilerimiz okulumuzda düzenlenecek sosyal etkinliklerde görev alacaklar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Okulumuzda Kur’an-ı Kerim’i güzel okuma yarışması düzenlendik. Güzel Kur’an okuyan kızlarımız 

ödüllendirildi. 

  

 

 

 

 

 

“Namaz Kardeşliği” projesi ile öğrencilerimize namaz ibadetini günlük hayatta uygulama isteği 

kazandırmayı amaçladık.  Namaz çizelgesini uygun şekilde tamamlayan ve okul mescidinde 

namazını kılan öğrencilerimize her ay yemek ikram ettik ve Namaz Kardeşliği sertifikası ile 

ödüllendirdik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Peygamber Efendimizin doğumu olan Mevlid Kandilinde Sınıfları Salavat ağaçları ile süsledik. 

Salavat Ağacını yeşerten öğrencilerimizi sertifika, yemek ve pasta ile ödüllendirdik. Salavat ağacı 

etkinliğimizi Kelime-i Tevhid Ağacı ve Zikir Ağacı şeklinde devam ettirdik.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



OKUL PANOLARIMIZDAN ÖRNEKLER 

Üç Aylar ve Ramazan ayı ile ilgili okul panoları hazırladık 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güzel konuşma adabı konulu panomuz;  

 

 

 

 

 

 

TÜBİTAK BİLİM FUARI 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi kazanımları çerçevesinde TÜBİTAK Bilim Fuarına projeler 

hazırladık 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MELİD KANDİLİ ŞİİR DİNLETİSİ 

Öğrencilerimiz Mevlid Kandili Anma ve Kutlama programında şiir dinletisi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


